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Sefior

JUEZ DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE
E. 8 D

REF: PROCESO No. 11001418901120190145800
DE: MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ GONZALEZ
CONTRA: JOSE ALBERTO PARRADO CASTILLO

- Obrando en mi condicién de apoderado del demandante dentro del asunto de la
. referencia, con el debido respeto me permito allegar |a liquidacion del credito para
su cormespondignte aprobacidin,

.Mi correo de contacto es nietogonzalezS4@gmail com
Teléfono 3136197701

- Del Sefior Juez,
Atentaments,
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JUZGADO (11) DE PEQUENAS CAUSAS y COMPETENCIAS MULTIPLES DE BOGOTA D.C.

DEMANDANTE: MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ GONZALEZ
DEMANDADO: JOSE ALBERTO CASTILLO
PROCESO EJECUTIVO No. 11001418901120190145800

FACTURA No 0317
INTERESES DE MORA
Tasa Tasa Interes Il;rt:?:s Il;l-t?;:s Intereses de Interes de
Desde Hasta Dias Interes Capital Factura Abonos Total
Plazo Mora Anual I\{Ior_a Mora Plazo Mora Mensual
Diarios Mensual
7-Oct-15 31-Oct-15 25 19.33 28.995 1.4836 2.1444 $ 7,304,000.00 $ 130,520.26 $7,434,520.26
1-Nov-15 30-Nov-15 30 19.33 28.995 1.4836 2.1444 $ 7,304,000.00 $ 156,624.31 $7,591,144.56
1-Dec-15 31-Dec-15 31 19.33 28.995 1.4836 2.1444 $ 7,304,000.00 $161,845.12 $7,752,989.68
1-Jan-16 31-Jan-16 31 19.68 29.520 1.5084 2.1789 $ 7,304,000.00 $ 164,454.95 $7,917,444.63
1-Feb-16 29-Feb-16 29 19.68 29.520 1.5084 2.1789 $ 7,304,000.00 $ 153,844.95 $8,071,289.58
1-Mar-16 31-Mar-16 31 19.68 29.520 1.5084 2.1789 $ 7,304,000.00 $ 164,454.95 $ 8,235,744.53
1-Apr-16 30-Apr-16 30 20.54 30.810 1.5689 2.2634 $ 7,304,000.00 $ 165,316.17 $ 8,401,060.70
1-May-16 | 31-May-16 31 20.54 30.810 1.5689 2.2634 $ 7,304,000.00 $170,826.71 $8,571,887.41
1-Jun-16 30-Jun-16 30 20.54 30.810 1.5689 2.2634 $ 7,304,000.00 $ 165,316.17 $ 8,737,203.59
1-Jul-16 31-Jul-16 31 21.34 32.010 1.6249 2.3412 $ 7,304,000.00 $176,702.43 $ 8,913,906.02
1-Aug-16 31-Aug-16 31 21.34 32.010 1.6249 2.3412 $ 7,304,000.00 $176,702.43 $9,090,608.45
1-Sep-16 30-Sep-16 30 21.34 32.010 1.6249 2.3412 $ 7,304,000.00 $171,002.35 $9,261,610.81
1-Oct-16 31-Oct-16 31 21.99 32.985 1.6702 2.4040 $ 7,304,000.00 $ 181,440.51 $9,443,051.32
1-Nov-16 30-Nov-16 30 21.99 32.985 1.6702 2.4040 $ 7,304,000.00 $ 175,587.60 $9,618,638.92
1-Dec-16 31-Dec-16 31 21.99 32.985 1.6702 2.4040 $ 7,304,000.00 $ 181,440.51 $9,800,079.43
1-Jan-17 31-Jan-17 31 22.34 33.510 1.6945 2.4376 $ 7,304,000.00 $ 183,978.62 $9,984,058.05
1-Feb-17 28-Feb-17 28 22.34 33.510 1.6945 2.4376 $ 7,304,000.00 $166,174.23 $10,150,232.28
1-Mar-17 31-Mar-17 31 22.34 33.510 1.6945 2.4376 $ 7,304,000.00 $ 183,978.62 $10,334,210.90
1-Apr-17 30-Apr-17 30 22.33 33.495 1.6938 2.4367 $ 7,304,000.00 $177,973.77 $10,512,184.66
1-May-17 | 31-May-17 31 22.33 33.495 1.6938 2.4367 $ 7,304,000.00 $ 183,906.23 $ 10,696,090.89
1-Jun-17 30-Jun-17 30 22.33 33.495 1.6938 2.4367 $ 7,304,000.00 $177,973.77 $10,874,064.66
1-Jul-17 31-Jul-17 31 21.98 32.970 1.6695 2.4030 $ 7,304,000.00 $ 181,367.86 $ 11,055,432.52
1-Aug-17 31-Aug-17 31 21.98 32.970 1.6695 2.4030 $ 7,304,000.00 $ 181,367.86 $ 11,236,800.38
1-Sep-17 30-Sep-17 30 21.98 32.970 1.6695 2.4030 $ 7,304,000.00 $175,517.29 $11,412,317.67




1-Oct-17 31-Oct-17 31 21.15 31.725 1.6117 2.3228 $ 7,304,000.00 $ 175,311.40 $ 11,587,629.07
1-Nov-17 30-Nov-17 30 20.96 31.440 1.5984 2.3043 $ 7,304,000.00 $ 168,307.35 $ 11,755,936.42
1-Dec-17 | 31-Dec-17 31 20.77 31.155 1.5851 2.2858 $ 7,304,000.00 $ 172,521.03 $ 11,928,457.44
1-Jan-18 31-Jan-18 31 20.69 31.035 1.5795 2.2780 $ 7,304,000.00 $171,932.16 $12,100,389.61
1-Feb-18 28-Feb-18 28 21.01 31.515 1.6019 2.3092 $ 7,304,000.00 $ 157,418.40 $ 12,257,808.00
1-Mar-18 31-Mar-18 31 20.68 31.020 1.5788 2.2770 $ 7,304,000.00 $ 171,858.52 $ 12,429,666.52
1-Apr-18 30-Apr-18 30 20.48 30.720 1.5647 2.2575 $ 7,304,000.00 $ 164,887.78 $ 12,594,554.31
1-May-18 | 31-May-18 31 20.44 30.660 1.5619 2.2536 $ 7,304,000.00 $ 170,088.78 $ 12,764,643.08
1-Jun-18 30-Jun-18 30 20.28 30.420 1.5507 2.2379 $ 7,304,000.00 $ 163,457.87 $ 12,928,100.95
1-Jul-18 31-Jul-18 31 20.03 30.045 1.5331 2.2134 $ 7,304,000.00 $ 167,055.10 $ 13,095,156.05
1-Aug-18 31-Aug-18 31 19.94 29.910 1.5267 2.2045 $ 7,304,000.00 $ 166,387.41 $ 13,261,543.45
1-Sep-18 30-Sep-18 30 19.81 29.715 1.5175 2.1918 $ 7,304,000.00 $ 160,085.65 $ 13,421,629.11
1-Oct-18 31-Oct-18 31 19.63 29.445 1.5048 2.1740 $ 7,304,000.00 $ 164,082.71 $ 13,585,711.82
1-Nov-18 30-Nov-18 30 19.49 29.235 1.4949 2.1602 $ 7,304,000.00 $ 157,780.05 $ 13,743,491.87
1-Dec-18 | 31-Dec-18 31 19.40 29.100 1.4885 2.1513 $ 7,304,000.00 $ 162,367.86 $ 13,905,859.73
1-Jan-19 31-Jan-19 31 19.16 28.740 1.4715 21275 $ 7,304,000.00 $ 160,573.97 $ 14,066,433.71
1-Feb-19 28-Feb-19 28 19.70 29.550 1.5098 2.1809 $ 7,304,000.00 $ 148,674.39 $ 14,215,108.09
1-Mar-19 31-Mar-19 31 19.37 29.055 1.4864 2.1483 $ 7,304,000.00 $ 162,143.88 $ 14,377,251.97
1-Apr-19 30-Apr-19 30 19.32 28.980 1.4829 2.1434 $ 7,304,000.00 $ 156,552.01 $ 14,533,803.98
1-May-19 | 31-May-19 31 19.34 29.010 1.4843 2.1454 $ 7,304,000.00 $161,919.82 $ 14,695,723.80
1-Jun-19 30-Jun-19 30 19.30 28.950 1.4815 2.1414 $ 7,304,000.00 $ 156,407.39 $ 14,852,131.19
1-Jul-19 31-Jul-19 31 19.28 28.920 1.4800 2.1394 $ 7,304,000.00 $161,471.49 $ 15,013,602.68
1-Aug-19 31-Aug-19 31 19.32 28.980 1.4829 2.1434 $ 7,304,000.00 $ 161,770.41 $ 15,175,373.09
1-Sep-19 30-Sep-19 30 19.32 28.980 1.4829 2.1434 $ 7,304,000.00 $ 156,552.01 $ 15,331,925.09
1-Oct-19 31-Oct-19 31 19.10 28.650 1.4673 2.1216 $ 7,304,000.00 $ 160,124.78 $ 15,492,049.88
1-Nov-19 30-Nov-19 30 19.03 28.545 1.4623 2.1146 $ 7,304,000.00 $ 154,451.96 $ 15,646,501.84
1-Dec-19 | 31-Dec-19 31 18.91 28.365 1.4538 2.1027 $ 7,304,000.00 $ 158,700.44 $ 15,805,202.28
1-Jan-20 31-Jan-20 31 18.77 28.155 1.4438 2.0888 $ 7,304,000.00 $ 157,649.07 $ 15,962,851.35
1-Feb-20 29-Feb-20 29 19.06 28.590 1.4644 2.1176 $ 7,304,000.00 $ 149,513.86 $ 16,112,365.21
1-Mar-20 31-Mar-20 31 18.95 28.425 1.4566 2.1067 $ 7,304,000.00 $ 159,000.54 $ 16,271,365.75
1-Apr-20 30-Apr-20 30 18.69 28.035 1.4381 2.0808 $ 7,304,000.00 $ 151,981.53 $ 16,423,347.28
1-May-20 | 31-May-20 31 18.19 27.285 1.4024 2.0308 $ 7,304,000.00 $ 153,276.50 $ 16,576,623.78
1-Jun-20 30-Jun-20 30 18.12 27.180 1.3974 2.0238 $ 7,304,000.00 $ 147,819.61 $ 16,724,443.39
1-Jul-20 31-Jul-20 31 18.12 27.180 1.3974 2.0238 $ 7,304,000.00 $ 152,746.93 $ 16,877,190.31




1-Aug-20 | 31-Aug-20 31 18.29 27.435 1.4096 2.0408 $ 7,304,000.00 $ 154,032.34 $ 17,031,222.65
1-Sep-20 | 30-Sep-20 30 18.35 27.525 1.4139 2.0469 $ 7,304,000.00 $ 149,502.06 $17,180,724.71
1-Oct-20 31-Oct-20 31 18.09 27.135 1.3953 2.0208 $ 7,304,000.00 $ 152,519.84 $ 17,333,244.55
1-Nov-20 | 30-Nov-20 30 17.84 26.760 1.3774 1.9957 $ 7,304,000.00 $ 145,765.75 $17,479,010.30
1-Dec-20 | 31-Dec-20 31 17.46 26.190 1.3501 1.9574 $ 7,304,000.00 $ 147,733.99 $ 17,626,744.29
1-Jan-21 31-Jan-21 31 17.32 25.980 1.3400 1.9432 $ 7,304,000.00 $ 146,666.00 $17,773,410.29
1-Feb-21 28-Feb-21 28 17.54 26.310 1.3558 1.9655 $ 7,304,000.00 $ 133,987.71 $ 17,907,398.00

$ 7,304,000.00 $0.00| $10,603,398.00 $0.00( $17,907,398.00

Capital Factura

$ 7,304,000.00

Capital Adicional $0.00
Total Capital $ 7,304,000.00
Intereses de plazo $0.00

Intereses de Mora al 28 de Febrero de 2021

$ 10,603,398.00

Subtotal de la Obligacion

$ 17,907,398.00

Menos abonos Realizados

$0.00

Total Obligacion al 28 de Febrero de 2021

$ 17,907,398.00




